
22/12/2020 SEI/GOV-PI - 1003485 - SEDUC Errata

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1186724&infra_sistema=10… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP 64018-900
Telefone - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

 

 

 

 

ERRATA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 015/2020

 

1. Comunico a todos os interessados que na Página 01 do Edital do Pregão Eletrônico SRP
nº 015/2020, onde se lê “Data início de Acolhimento: 21/12/2020”, leia-se “Data início de
Acolhimento: 23/12/2020”, em referência  ao Edital.

 

 

Teresina (PI), 22 de dezembro de 2020.

 

 

 

Leovidio Bezerra Lima Neto

Presidente da CPL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por LEOVIDIO BEZERRA LIMA NETO - Matr.0171745-6, Gerente,



22/12/2020 SEI/GOV-PI - 1003485 - SEDUC Errata

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1186724&infra_sistema=10… 2/2

em 22/12/2020, às 13:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do
Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1003485 e o
código CRC B91B01DB.

Processo SEI:  00011.006888/2020-17 Documento SEI: 1003485

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

